
令和６年４月４日 

仙南歯科医師会 

会員各位                             仙南歯科医師会 

                                    会長 千木良 尚志 

     第６回 仙南歯科医師会総会のご案内 

陽春の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の事業につきまして格別なるご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の日程で第６回仙南歯科医師会総会を開催致します。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

また、総会終了後には懇親会を開催致しますので是非ともご参加頂きますよう重ねてお願い 

申し上げます。 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【返信先】 FAX 0224‐26‐8330 ［事務局 FAX］ 

準備の都合上、４月 18 日 (木) までご返信ください。 

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

希望のところに〇印をつけてください。 

 

第６回総会  ご出席 ・ ご欠席 →（資料の郵送： 必要 ・ 不要 ） 

     

懇親会  ご出席 ・ ご欠席  ＊会費徴収（3,000円）がございます。 

 

 

名前 ：                        

 

 

日時： 令和５年４月 2６日 （金）  午後 6 時 00 分～  

場所： ホテル原田インさくら（船岡駅前） 

・資料は事前にお目通し頂きたく、4 月 22 日以降に郵送致します。 

（会員メーリングリストとホームページにもアップ致します） 

・ご出席される方は、当日資料をお忘れなく持参してください。 


